
Architektura I

Soubor domácích prací, který dokládá výtvarné kompetence a talent, zájem o obor a komplexně vypovídá o adeptově osobnosti. Charakter ani rozsah nejsou 

striktně omezeny, samotný výběr, skladba a množství mohou být projevem případných předpokladů.Rádi uvidíme vlastní architektonický projekt na zvolené 

téma. Max. formát A1v podobě listů ložených do desek popř. knih, sešitů. skicáků apod.Ideální je portfolio A3. Nenoste prosím práce v rolích. Příprasná 

audiovizuální díla v běžných formátech na CD/DVD.

Architektura II

Cca 15 – 20 kusů se zaměřením na zvolený obor. Soubor má charakterizovat uchazečův vztah k architektuře, jeho osobnost, zájmy a dosavadní tvorbu 

(např. kresby, skici, fotografie, dokumentace 3D objektů, modelů, příp. realizací, plány, vizualizace, grafika, hudba, video, web..) – vše adjustováno do 

formátu A2 (může být i menší portfolio) maximálně však na A1, dynamické obrazy komprimované na CD.

Architektura III

Cca 15 – 20 kusů se zaměřením na zvolený obor-architektura, originály kreseb, modely ve fotografiích; nepředkládejte práce na CD nosičích; kresby 

architektury,  venkovní a vnitřní prostory podle skutečnosti, volné téma, příp. fotografie modelů – vše adjustováno na formátu A3 "booklety, vlastní 

architektonické návrhy

Architektura IV

Vlastní výběr prací (cca 15-20 kusů) ve formě protfolia ve formátu A3. Originály prací v libovolném formátu.  Audio/video v běžně dostupných datových 

formátech.

Portfolio  - 6 leté magisterské studium

Katedra architektury


